

**Szanowna Pani Rektor,
Wysoki Senacie,
Drodzy Goście oraz Drodzy Studenci**

Po raz jedenasty mam zaszczyt uczestniczyć podczas uroczystości Inauguracji roku akademickiego naszej Uczelni. Niewątpliwie nasze założenia, że kierunki studiów związane ze zdrowiem i urodą są niezwykle potrzebne, okazały się słuszne. Bardzo szybki rozwój kosmetologii w Polsce i na świecie spowodował ogromne zapotrzebowanie rynku na wykwalifikowaną kadrę do coraz liczniej powstających gabinetów kosmetycznych, odnowy biologicznej, medycyny estetycznej, ośrodków SPA. Rozwojowi kosmetologii oraz kierunków medycznych sprzyjała i w dalszym ciągu sprzyja zwiększająca się świadomość społeczeństwa, że naszą największą wartością jest zdrowie i przekonanie, że dobry wygląd pomaga często w osiągnięciu sukcesu. Byliśmy pierwszą w regionie Polski południowo – wschodniej o takim profilu.

Nasza ciężka praca, systematyczne doposażanie bazy dydaktycznej w najnowocześniejszy sprzęt, współpraca z najlepszą kadrą naukową, praktyki studenckie w uznanych ośrodkach medycznych, najlepsi dydaktycy Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii Wychowania Fizycznego, Politechniki Krakowskiej, Uniwersytetu Rolniczego oraz Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego mają ogromne znaczenie w utrzymaniu wysokiego poziomu kształcenia.

Jednocześnie wiodące firmy kosmetyczne: francuska Thalgo, niemiecka Janssen, polska Bielenda, hiszpańska Depileve wybrały KWSPZ jako swojego ambasadora na polskim rynku kosmetycznym.

Nasza Uczelnia rozwija się bardzo dynamicznie. Rozwój ten nie byłby możliwy, gdyby nie zaangażowanie wielu osób oraz baczna obserwacja

ryнку pracy. Za największy sukces w naszej dotychczasowej działalności uznaję fakt, że ponad 90% naszych absolwentów znajduje pracę w swoim zawodzie. Wielu z nich kontynuuje naukę na studiach magisterskich. Jednocześnie Uczelnia, otwierając nowe kierunki kształcenia, odpowiada na zapotrzebowanie rynku pracy, a wysoki poziom nauczania sprawia, że nasi absolwenci są na tym rynku bezkonkurencyjni.

Osiągnięcie takich rezultatów to przede wszystkim zasługa wysoko wykwalifikowanej kadry dydaktycznej, wszystkich pracowników oraz studentów.

Pragnę w tym miejscu serdecznie podziękować wszystkim pracownikom, studentom, absolwentom, przyjaciołom naszej uczelni oraz władzom województwa, tym wszystkim, którzy przyczyniają się do jej rozwoju.

Życzę wszystkim zaproszonym sukcesów zawodowych i dalszej owocnej współpracy z naszą Uczelnią.

Studentom natomiast życzę samych sukcesów oraz wytrwałości w życiu studenckim oraz osobistym, niech studiowanie w KWSPZ spełni wszystkie Wasze oczekiwania i pokładane nadzieje.

Współzałożyciel oraz Kanclerz
Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia

Mgr Ewa Podobińska